РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 13.07.2016
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           № 112

	сл. Верхнесеребряковка



	
	
	

	    О внесении изменений в  постановление

    Администрации Верхнесеребряковского 

   сельского поселения от 01.11.2013г. №78 



  В соответствии с постановлением Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения  от 02.09.2013  № 58 "Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения"  и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий  

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 01.11.2013 № 78 «Об утверждении муниципальной Программы Верхнесеребряковского сельского поселения  «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                             Ю.В. Сорокин
Постановление вносит:

Начальник сектора

экономики и финансов
Приложение
к постановлению

Администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения

от 13.07.2016 № 112
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 01.11.2013 № 78 «Об утверждении муниципальной Программы Верхнесеребряковского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»

 1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объём бюджетных ассигнований на реализацию программы  составляет – 5 128,9 тыс. рублей;

в том числе средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей; средства местного бюджета – 5 128,9  тыс. рублей.

объём бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам  составляет:

год        всего             областной                              местный

бюджет                                бюджет

2014         45,0                   0,0                                          45,0
2015        672,6                       0,0                                               672,6
2016        1442,5                   0,0                                       1442,5
2017        742,2                   0,0                                         742,2
2018        742,2                   0,0                                         742,2
2019        742,2                        0,0                                               742,2
2020        742,2                    0,0                                        742,2



1.1.1.В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»: цифры «4 612,2» заменить цифрами «5 128,9».
2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:

2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объём бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы  составляет – 5 128,9 тыс. рублей;

в том числе средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей; средства местного бюджета – 5 128,9  тыс. рублей.

 объём бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам  составляет:

год              всего         областной                   местный  

                                      бюджет                       бюджет

2014         45,0                   0,0                                         45,0
2015        672,6                       0,0                                                   672,6
2016        1442,5                   0,0                                     1442,5
2017        742,2                   0,0                                        742,2
2018        742,2                   0,0                                        742,2
2019         742,2                        0,0                                                    742,2
2020         742,2                    0,0                                             742,2



3. Приложение №1 изложить в следующей редакции: 
                                                                                                                                Приложение № 1

к муниципальной программе

 Верхнесеребряковского сельского поселения

 «Развитие транспортной системы» 

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию  муниципальной программы Верхнесеребряковского сельского поселения

 «Развитие транспортной системы» 

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы,

основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы  (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз. Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа       
	развитие транспортной системы
	всего 

в том числе:           
	915  
	X
	X
	X
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	
	
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения,       
всего
	915  
	X
	X
	X
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	Подпрограмма 1  
	развитие транспортной инфраструктуры Верхнесеребряковского сельского поселения
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	915  
	X
	X
	X
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	Основное        
мероприятие 1.1 


	выполнение работ по обустройству пешеходных переходов, включая разработку ПСД
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	915  
	X
	X
	X
	0
	441,6
	516,7
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	Основное        
мероприятие 1.2 


	установка (замена) дорожных знаков – согласно правил содержания дорог

	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	915  
	X
	X
	X
	10,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	0

	Основное        
мероприятие 1.3 


	Оформление дорог в муниципальную собственность
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	915
	X
	X
	X
	35,0
	131,0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4
	Расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая разработку ПСД
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	915
	X
	X
	X
	0
	0
	925,8
	0
	0
	0
	0


4.  Приложение 2 изложить в следующей редакции:  
                                                                                                                               Приложение № 2
к муниципальной программе

 Верхнесеребряковского сельского поселения

 «Развитие транспортной системы»
Расходы

областного и местного бюджетов

 на реализацию муниципальной программы 
Верхнесеребряковского сельского поселения «Развитие транспортной системы». 
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	всего
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	
	
	областной бюджет  
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	Подпрограмма 1   
	Развитие транспортной инфраструктуры Верхнесеребряковского сельского поселения
	всего                
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2

	
	
	областной бюджет  
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет
	45,0
	672,6
	1442,5
	742,2
	742,2
	742,2
	742,2


                                                 Глава Верхнесеребряковского сельского поселения                           Ю.В. Сорокин
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